UNMIK

MINISTRIA E KULTURES, RINISE, SPORTIT DHE CESHTJEVE JOREZIDENTE
MINISTARSTVO ZA KULTURU, OMLADINU, SPORT I NEREZIDENTNA PITANJ
MINISTRY OF CULTURE,YOUTH, SPORTS AND NON-RESIDENT AFFAIRS

19.01.2004
Késhilli pér varrimin e z. Musa Hoti

Zana Kryeziu, kryetare
Meriman Braha
Hasan Zeka

Ismet Hajrullahu
Avni Dehari

Reshat Sahitaj

Daut Demaku

Selatin Novosella
Halil Berani

3(} Muharrem Sllamniku
1. Shemsi Syla

12. Nexhmedin Spahiu

b=l San ol ol A B

Vendi i varrimit; Prishtiné

21.01.04, e mérkuré
1530 e Pritja e arkivolit né aeroportin e Prishtings dhe ¢uarja né Mitrovicé

Familja, Késhilli, TMK (GARDA) — vetura pér arkivol

22.01.2004, e enjte ~ dita e varrimit

9.00... .....Nisja e arkivolit prej Mitrovicés
11.00 ~ 13 00 ,,,,,, .Vendosja e arkivolit pér homazhe para sallés sé kuge,
Banda muzikore (TMK)
12.00-12.30 ........Akademia komemorative: Prishting, salla e kuge
- Hapja dhe n}é minute heshtjc ............ ...Ismet Hajrullahu
- Fjala e rastit.. ...Reshat Sahitaj
~Flala e tastil i s Meriman Braha

Késhilli organizativ i krijuar nga Ministria e Kulturés



